בהתחשב במכלול הנתונים והנסיבות כאמור, החלטנו להעמיד את עונש המאסר של המערער על חודשיים ימים, בניכוי
תקופת מעצרו.

ישולם מתוך כספי הפיקדון שהמערער לבקשת המערער מפי בא-כוחו, אנו מורים שסכום הקנס שהוטל על המערער
הפקיד במסגרת תיק עמ"ת 61460-10-18.

יתרת כספי הפיקדון, תוחזר למערער.

יתר הוראות גזר הדין של בית משפט קמא, יעמדו בעינם.

ניתן והודע היום ט"ז תמוז
תש"פ, 08/07/2020 במעמד

הנוכחים.
גילת שלו, שופטת יעל רז-לוי, שופטת אליהו ביתן, סגן נשיאה